
Certificazioni prodotto

 

Dona comfort ai tuoi ospiti con gli asciugamani Tork Premium piegati a V, di alta qualità e delicati sulle mani.
Compatibili con i dispenser Tork per asciugamani piegati a V, questi asciugamani sono indicati per gli
ambienti più esigenti. L’affidabile sistema di erogazione singola consente di tenere sotto controllo i consumi e
di migliorare l’igiene.

100278

Tork Asciugamani Premium Extra Soft
piegati a V

Accattivante motivo Tork a foglia, concepito per fornire un’ottima impressione•

Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene•
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Informazioni sul
prodotto e sulla
spedizione

Sistema
H3

Qualità
Premium

Numero veli
2

Lunghezza (piegato)
11.5 cm

Larghezza (piegato)
22.6 cm

Lunghezza (aperto)
23 cm

Larghezza (aperto)
22.6 cm

Colore
Bianco

  Unità di consumo

(CON)

Unità di trasporto

(TRP)

Pallet

(PAL)

Codice EAN 7322540544718 7322540544725 7322540570328

Materiale di imballaggio Banderole Carton

Pezzi 200 3000 (15 CON) 84000 (28 TRP)

Unità di trasporto per strato 4

Strati per pallet 7

Peso lordo 477.2 g 7.8 kg 218.74 kg

Altezza 130 mm 240 mm 1830 mm

Lunghezza 115 mm 596 mm 1200 mm

Larghezza 226 mm 406 mm 800 mm

Peso netto 472 g 7.1 kg 198.24 kg

Volume 3.38 dm3 58.07 dm3 1.63 m3

208140
Tork Dispenser
asciugamani piegati a
V

553000
Tork Dispenser
asciugamani piegati a
V

553008
Tork Dispenser
asciugamani piegati a
V

553100
Tork Dispenser Mini
per asciugamani
piegati a V

553108
Tork Dispenser Mini
per asciugamani
piegati a V

Informazioni sulla spedizione

Prodotti compatibili
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Produktzertifikate

 

Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit den weichen Tork Zickzack Premiumhandtüchern, die sanft zu den Händen
sind und sich durch eine besonders hochwertige Haptik auszeichnen. In Kombination mit dem Tork
Spender für Zickzack Handtücher eignen sich die Handtücher perfekt für anspruchsvolle Umgebungen. Sie
helfen, den Verbrauch zu kontrollieren und sorgen dank der Einzelblattentnahme für verbesserte
Hygienebedingungen.

100278

Tork extra weiches Zickzack Handtuch
Premium

Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlässt einen guten Eindruck•

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme•
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Produkt- und
Lieferinformationen

System
H3

Qualität
Premium

Lagen
2

Länge gefaltet
11.5 cm

Breite gefaltet
22.6 cm

Länge entfaltet
23 cm

Breite entfaltet
22.6 cm

Farbe
Weiß

  Verbrauchseinheiten

(CON)

Transporteinheiten

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540544718 7322540544725 7322540570328

Verpackungsmaterial Banderole Karton

Stück 200 3000 (15 CON) 84000 (28 TRP)

Transporteinheiten pro Lage 4

Lagen pro Palette 7

Bruttogewicht 477.2 g 7.8 kg 218.74 kg

Höhe 130 mm 240 mm 1830 mm

Länge 115 mm 596 mm 1200 mm

Breite 226 mm 406 mm 800 mm

Nettogewicht 472 g 7.1 kg 198.24 kg

Volumen 3.38 dm3 58.07 dm3 1.63 m3

208140
Tork Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

553000
Tork Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

553008
Tork Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

553100
Tork Mini Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

553108
Tork Mini Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

Transportdaten

Kompatible Produkte
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Certificats de produits

 

Assurez à vos clients le maximum de confort avec les essuie-mains pliés en V Tork Premium doux pour les
mains et qui procurent une sensation de qualité supérieure. Ces essuie-mains sont adaptés au Distributeur
pour Essuie-Mains pliés en V Tork pour environnements exigeants. Ils aident à contrôler la consommation et
à favoriser une bonne hygiène des mains grâce à une distribution feuille à feuille fiable.

100278

Tork Essuie-mains pliés en V Extra-Doux
Premium

Imprimé feuille Tork attrayant : conçu pour faire bonne impression•

Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène•
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Informations sur le
produit et
l’expédition

Système
H3

Qualité
Premium

Pli
2

Longueur plié
11.5 cm

Largeur plié
22.6 cm

Longueur déplié
23 cm

Largeur déplié
22.6 cm

Couleur
Blanc

  Unités consommateurs

(CON)

Colis

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540544718 7322540544725 7322540570328

Matériau d’emballage Banderole Carton

Pièces 200 3000 (15 CON) 84000 (28 TRP)

Colis par couche 4

Couches par palette 7

Poids brut 477.2 g 7.8 kg 218.74 kg

Hauteur 130 mm 240 mm 1830 mm

Longueur 115 mm 596 mm 1200 mm

Largeur 226 mm 406 mm 800 mm

Poids net 472 g 7.1 kg 198.24 kg

Volume 3.38 dm3 58.07 dm3 1.63 m3

208140
Tork Distributeur pour
Essuie-Mains pliés en V

553000
Tork Distributeur pour
Essuie-Mains pliés en V

553008
Tork Distributeur pour
Essuie-Mains pliés en V

553100
Tork Distributeur Mini
pour Essuie-Mains
pliés en V

553108
Tork Distributeur Mini
pour Essuie-Mains
pliés en V

Informations sur l’expédition

Produits compatibles
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